CAR BULBS
MAIN LINE
GUARANTEED
LIGHT
	 High quality
	 Recognized brand
	 Wide range of products:
	    6V, 12V, 24V
ŻARÓWKI REFLEKTOROWE HALOGENOWE
24
62
,5
H1 P14,5s
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 55 4667 500603 CARTON BOX 1/10/1000
12 55 1192 501203 CARTON BOX 1/10/1000
12 100 RALLY* 3226 5012031 CARTON BOX 1/10/1000
12 130 RALLY* 1208 50120313 CARTON BOX 1/10/1000
12 160 RALLY* 6418 50120316 CARTON BOX 1/10/1000
24 70 0324 502403 CARTON BOX 1/10/1000
24 100 RALLY* 0331 5024031 CARTON BOX 1/10/1000
24 130 RALLY* 9938 50240313 CARTON BOX 1/10/1000
24
62
,5
H1 P14,5s BLISTER
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 55 1192B 931203 BLISTER 1PC 1/10
24 70 0324B 932403 BLISTER 1PC 1/10
              H2 X511
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 55 9952 500604 CARTON BOX 10/100/2000
12 55 1246 501204 CARTON BOX 10/100/2000
12 100 RALLY* 1253 5012041 CARTON BOX 10/100/2000
12 130 RALLY* 9969 50120413 CARTON BOX 10/100/2000
24 70 0348 502404 CARTON BOX 10/100/2000
24 100 RALLY* 5619 5024041 CARTON BOX 10/100/2000
22
32
H3 PK22s
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 35 9976 50060535 CARTON BOX 1/10/1000
6 55 0867 500605 CARTON BOX 1/10/1000
12 35 4650 50120535 CARTON BOX 1/10/1000
12 55 1260 501205 CARTON BOX 1/10/1000
12 100 RALLY* 1277 5012051 CARTON BOX 1/10/1000
12 130 RALLY* 1284 50120513 CARTON BOX 1/10/1000
24 70 0355 502405 CARTON BOX 1/10/1000
24 100 RALLY* 0362 5024051 CARTON BOX 1/10/1000
24 130 RALLY* 0009 50240513 CARTON BOX 1/10/1000
20,5
31
car bulbs MAIN LINE
HALOGEN LAMP BULBS
*Only off-road
47,5
82
H4 P43t
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 60/55 5305 500606 CARTON BOX 1/10/200
12 35/35 PX43t HS1 4254 50120635 CARTON BOX 1/10/200
12 60/55 1314 501206 CARTON BOX 1/10/200
12 100/55 RALLY* 5589 50120615 CARTON BOX 1/10/200
12 100/80 RALLY* 1345 50120618 CARTON BOX 1/10/200
12 100/90 RALLY* 1369 50120619 CARTON BOX 1/10/200
12 130/90 RALLY* 1321 501206139 CARTON BOX 1/10/200
12 160/90 RALLY* 5336 501206169 CARTON BOX 1/10/200
24 75/70 0379 502406 CARTON BOX 1/10/200
24 100/80 RALLY* 0386 50240618 CARTON BOX 1/10/200
24 100/90 RALLY* 0409 50240619 CARTON BOX 1/10/200
24 130/90 RALLY* 3677 502406139 CARTON BOX 1/10/200
47,5
82
H4 P43t BLISTER
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 60/55 1314B 931206 BLISTER 1PC 1/10
24 75/70 0379B 932406 BLISTER 1PC 1/10
45
82
H4 P45t
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 60/55 SPECIAL 0030 50060645 CARTON BOX 1/10/200
12 60/55 SPECIAL 1451 50120645 CARTON BOX 1/10/200
12 100/55 RALLY* 1338 5012061545 CARTON BOX 1/10/200
12 100/90 RALLY* 1376 5012061945 CARTON BOX 1/10/200
24 75/70 SPECIAL 0416 50240645 CARTON BOX 1/10/200
24 100/90 RALLY* 0560 5024061945 CARTON BOX 1/10/200
34
60
H7 PX26d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 55 1468 5012067K CARTON BOX 1/10/500
12 100 RALLY* 1475 50120671K CARTON BOX 1/10/500
24 70 0423 5024067K CARTON BOX 1/10/500
24 70 DISTANCE 0085 5024067KDIS CARTON BOX 1/10/400
24 100 RALLY* 2768 50240671K CARTON BOX 1/10/500
0,96
2,00
*Only off-road
34
60
H7 PX26d BLISTER
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 55 1468B 9312067K BLISTER 1PC 1/10
24 70 0423B 9324067K BLISTER 1PC 1/10
ŻARÓWKI REFLEKTOROWE ASYMETRYCZNE
45
80
R2 P45t
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 45/40 4346 500601 CARTON BOX 1/10/200
6 45/40 YELLOW 0092 5006018 CARTON BOX 1/10/200
12 45/40 1116 501201 CARTON BOX 1/10/200
12 45/40 YELLOW 4643 5012018 CARTON BOX 1/10/200
12 75/70 3516 50120175 CARTON BOX 1/10/200
24 55/50 0294 502401 CARTON BOX 1/10/200
24 55/50 YELLOW 0300 5024018 CARTON BOX 1/10/200
ŻARÓWKI REFLEKTOROWE SYMETRYCZNE
36
70
BA20d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 15/15 0584 50060215 CARTON BOX 1/10/500
6 25/25 S1 0591 50060225 CARTON BOX 1/10/500
6 35/35 S2 0607 50060235 CARTON BOX 1/10/500
6 45/40 0577 500602 CARTON BOX 1/10/500
12 15/15 5718 50120215 CARTON BOX 1/10/500
12 25/25 S1 1178 50120225 CARTON BOX 1/10/500
12 35/35 S2 1185 50120235 CARTON BOX 1/10/500
12 35/35 BLUE 6159 50120235BLK CARTON BOX 1/10/500
12 45/40 1123 501202 CARTON BOX 1/10/500
24 35/35 S2 5732 50240235 CARTON BOX 1/10/500
24 45/40 0317 502402 CARTON BOX 1/10/500
car bulbs MAIN LINE
ASYMMETRIC LAMP BULBS
SYMMETRIC LAMP BULBS
30
76
BA20d SEMI HALOGEN
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 25/25 4964 50060225SH CARTON BOX 1/10/500
6 35/35 5695 50060235SH CARTON BOX 1/10/500
12 25/25 5701 50120225SH CARTON BOX 1/10/500
12 45/40 0122 501202SH CARTON BOX 1/10/500
ŻARÓWKI REFLEKTOROWE HALOGENOWE TYP AMERYKAŃSKI
43
10
2
HB1 P29t
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 65/45 1130 509004 CARTON BOX 1/10/200
46
78
,5
HB3 P20d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 60 3523 509005 CARTON BOX 1/10/200
12 100 RALLY* 4780 5090051 CARTON BOX 1/10/200
34
75
HB3A XS P20d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 60 6029 509005XS CARTON BOX 1/10/200
12 100 RALLY* 0139 5090051XS CARTON BOX 1/10/200
46
78
,5
HB4 P22d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 51 1147 509006 CARTON BOX 1/10/200
12 80 RALLY* 5565 5090061 CARTON BOX 1/10/200
HALOGEN LAMP BULBS – AMERICAN TYPE
*Only off-road
34
75
HB4A XS P22d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 51 6173 509006XS CARTON BOX 1/10/200
12 80 RALLY* 0146 5090061XS CARTON BOX 1/10/200
43
10
2
HB5 PX29t
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 60/55 4247 509007 CARTON BOX 1/10/200
39
65
H8 PGJ19-1
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 35 5374 501308 CARTON BOX 1/10/200
H8B PGJY19-1
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 35 6469 501308B CARTON BOX 1/10/200
39
65
H9 PGJ19-5
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 65 5381 501309 CARTON BOX 1/10/200
H9B PGJY19-5
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 65 6476 501309B CARTON BOX 1/10/200
46
78
,5
H10 PY20d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 42 5398 501310 CARTON BOX 1/10/200
37
65
37
65
car bulbs MAIN LINE
39
65
H11 PGJ19-2
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 55 5404 501311 CARTON BOX 1/10/200
24 70 3383 502311 CARTON BOX 1/10/200
H11B PGJY19-2
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 55 6483 501311B CARTON BOX 1/10/200
46
78
,5
H12 PZ20d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 53 0153 501312 CARTON BOX 1/10/200
52
83
H13 PJ26,4t
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 60/55 0160 501313 CARTON BOX 1/10/200
42
78
,5
H15 PGJ23t-1
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 55/15 9853 501315 CARTON BOX 1/10/200
H16 PGJ19-3
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 19 9785 501316 CARTON BOX 1/10/200
32
67
PG13
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12,8 27 6593 500890 CARTON BOX 1/10/200
12,8 50 4957 500885 CARTON BOX 1/10/200
37
65
39
65
32
67
PG13 BLACK TOP
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12,8 27 H27W/1 6005 500880 CARTON BOX 1/10/200
12,8 37,5 4889 500893 CARTON BOX 1/10/200
32
63
PGJ13
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12,8 27 5411 500889 CARTON BOX 1/10/200
12,8 37,5 4896 500894 CARTON BOX 1/10/200
12,8 50 4629 500886 CARTON BOX 1/10/200
32
63
PGJ13 BLACK TOP
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12,8 27 H27W/2 6609 500881 CARTON BOX 1/10/200
HIR1 PX20d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 65 6407 509011 CARTON BOX 1/10/200
HIR2 PX22d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 55 6414 509012 CARTON BOX 1/10/200
ŻARÓWKI DO REFLEKTORÓW DODATKOWYCH
28
51
PG18,5d-1
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 13 P13W 2652 5812277 CARTON BOX 1/10/200
36
70
BA20s
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 35 0177 50060735 CARTON BOX 1/10/500
12 35 5749 50120735 CARTON BOX 1/10/500
12 45 1512 501207 CARTON BOX 1/10/500
46
68
49
68
car bulbs MAIN LINE
BULBS FOR ADDITIONAL LAMPS
12 50 0191 50120750 CARTON BOX 1/10/500
24 35 3288 50240735 CARTON BOX 1/10/500
24 45 0207 502407 CARTON BOX 1/10/500
24 50 0430 50240750 CARTON BOX 1/10/500
35
56
BA15s 35x56
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 35 1710 5012221 CARTON BOX 1/10/500
24 35 0238 5024221 CARTON BOX 1/10/500
35
56
BA15d 35x56
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 35 0245 5012222 CARTON BOX 1/10/500
ŻARÓWKI DO ŚWIATEŁ STOP, SYGNALIZACYJNYCH, POMOCNICZYCH
25
47
BA15s 25x47   R   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 15 6322 50061825 CARTON BOX 10/100/1000
6 18 0881 500612 CARTON BOX 10/100/1000
6 21 P21W 0874 500610 CARTON BOX 10/100/1000
12 15 6315 50121825 CARTON BOX 10/100/1000
12 18 1550 501212 CARTON BOX 10/100/1000
12 21 P21W 1529 501210 CARTON BOX 10/100/1000
12 21 ORANGE 4155 501210ORK CARTON BOX 10/100/1000
12 21 RED 4315 501210RK CARTON BOX 10/100/1000
12 21 YELLOW 0283 5012108 CARTON BOX 10/100/1000
12 21 MAGIC 0276 501210MAGIC CARTON BOX 10/100/1000
12 25 1536 50121025 CARTON BOX 10/100/1000
12 35 0290 50121035 CARTON BOX 10/100/1000
12 45 0313 50121045 CARTON BOX 10/100/1000
24 15 6339 50241825 CARTON BOX 10/100/1000
24 18 0485 502412 CARTON BOX 10/100/1000
24 21 P21W 0447 502410 CARTON BOX 10/100/1000
24 21 ORANGE 6616 502410ORK CARTON BOX 10/100/1000
24 25 0454 50241025 CARTON BOX 10/100/1000
BRAKE LIGHT BULBS, SIGNAL LIGHT BULBS AND AUXILIARY LIGHT BULBS
25
47
BA15s 25x47 BLISTER   R   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 21 P21W 1529B 931210 BLISTER 2PCS 1/10
24 21 P21W 0447B 932410 BLISTER 2PCS 1/10
25
47
BA15s 25x47 SINGLE BOX   R   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 21 P21W 1529S 501210/1 CARTON BOX 1/20/1000
24 21 P21W 0447S 502410/1 CARTON BOX 1/20/1000
25
47
BAY15d R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 18/5 0898 500613 CARTON BOX 10/100/1000
6 21/5 P21/5W 0904 500614 CARTON BOX 10/100/1000
12 18/5 1567 501213 CARTON BOX 10/100/1000
12 21/5 P21/5W 1574 501214 CARTON BOX 10/100/1000
12 21/5 ORANGE 4131 501214ORK CARTON BOX 10/100/1000
12 21/5 RED 4148 501214RK CARTON BOX 10/100/1000
12 24/8 0344 50121424 CARTON BOX 10/100/1000
12 25/5 0351 50121425 CARTON BOX 10/100/1000
12 28/7 4322 50121428 CARTON BOX 10/100/1000
24 18/5 0492 502413 CARTON BOX 10/100/1000
24 21/5 P21/5W 0508 502414 CARTON BOX 10/100/1000
24 25/5 5756 50241425 CARTON BOX 10/100/1000
25
47
BAY15d BLISTER R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 21/5 P21/5W 1574B 931214 BLISTER 2PCS 1/10
24 21/5 P21/5W 0508B 932414 BLISTER 2PCS 1/10
25
47
BAY15d SINGLE BOX R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 21/5 P21/5W 1574S 501214/1 CARTON BOX 1/20/1000
24 21/5 P21/5W 0508S 502414/1 CARTON BOX 1/20/1000
car bulbs MAIN LINE
25
47
BAZ15d R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 21/4 P21/4W 0270 501291 CARTON BOX 10/100/1000
24 21/4 P21/4W 4551 502496 CARTON BOX 10/100/1000
25
47
BAU15s
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 10 RY10W ORANGE 18X35 9778 501297 CARTON BOX 10/100/2000
12 21 PY21W ORANGE 0287 501292 CARTON BOX 10/100/1000
12 21 CLEAR 6623 501296 CARTON BOX 10/100/1000
12 21 MAGIC 6814 501293 CARTON BOX 10/100/1000
24 21 PY21W ORANGE 3493 502492 CARTON BOX 10/100/1000
25
47
BAU15s BLISTER
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 21 PY21W ORANGE 0287B 931292 BLISTER 2PCS 1/10
24 21 PY21W ORANGE 3493B 932492 BLISTER 2PCS 1/10
25
47
BAU15s SINGLE BOX
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 21 PY21W ORANGE 0287S 501292/1 CARTON BOX 1/20/1000
24 21 PY21W ORANGE 3493S 502492/1 CARTON BOX 1/20/1000
18
37
BA15s 18x37   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 3 8825 5006153 CARTON BOX 10/100/2000
6 5 R5W 0911 500615 CARTON BOX 10/100/2000
6 10 R10W 0928 500616 CARTON BOX 10/100/2000
6 15 3899 500617 CARTON BOX 10/100/2000
6 18 5572 500619 CARTON BOX 10/100/2000
12 3 1598 5012153 CARTON BOX 10/100/2000
12 5 R5W 1581 501215 CARTON BOX 10/100/2000
12 5 BLUE 6241 501215BLK CARTON BOX 10/100/2000
12 5 ORANGE 6265 501215ORK CARTON BOX 10/100/2000
12 5 RED 6272 501215RK CARTON BOX 10/100/2000
12 10 R10W 1611 501216 CARTON BOX 10/100/2000
12 10 BLUE 0375 501216BLK CARTON BOX 10/100/2000
12 10 GREEN 0382 501216GRK CARTON BOX 10/100/2000
12 10 ORANGE 6647 501216ORK CARTON BOX 10/100/2000
12 15 1635 501217 CARTON BOX 10/100/2000
12 21 8818 511210 CARTON BOX 10/100/2000
12 23 0399 511211 CARTON BOX 10/100/2000
24 5 R5W 0515 502415 CARTON BOX 10/100/2000
24 10 R10W 0546 502416 CARTON BOX 10/100/2000
24 15 5794 502417 CARTON BOX 10/100/2000
18
37
BA15s 18x37 BLISTER   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 5 R5W 1581B 931215 BLISTER 2PCS 1/10
12 10 R10W 1611B 931216 BLISTER 2PCS 1/10
24 5 R5W 0515B 932415 BLISTER 2PCS 1/10
24 10 R10W 0546B 932416 BLISTER 2PCS 1/10
18
37
BA15s 18x37 SINGLE BOX   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 5 R5W 1581S 501215/1 CARTON BOX 1/20/2000
12 10 R10W 1611S 501216/1 CARTON BOX 1/20/2000
24 5 R5W 0515S 502415/1 CARTON BOX 1/20/2000
24 10 R10W 0546S 502416/1 CARTON BOX 1/20/2000
25
47
BA15d 25x47
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 15 6797 50061825D CARTON BOX 10/100/1000
6 18 4803 500612D CARTON BOX 10/100/1000
12 15 6803 50121825D CARTON BOX 10/100/1000
12 21 1543 501210D CARTON BOX 10/100/1000
24 15 6810 50241825D CARTON BOX 10/100/1000
24 21 0461 502410D CARTON BOX 10/100/1000
24 24 0436 50241024D CARTON BOX 10/100/1000
25
47
BA15d  25x47
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 21/5 5763 500614D CARTON BOX 10/100/1000
12 21/5 5770 501214D CARTON BOX 10/100/1000
24 21/5 5787 502414D CARTON BOX 10/100/1000
car bulbs MAIN LINE
18
37
BA15d 18x37
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 5 4827 500615D CARTON BOX 10/100/2000
6 10 0474 500616D CARTON BOX 10/100/2000
6 15 0481 500617D CARTON BOX 10/100/2000
12 5 3790 501215D CARTON BOX 10/100/2000
12 10 1628 501216D CARTON BOX 10/100/2000
12 15 4858 501217D CARTON BOX 10/100/2000
24 5 0522 502415D CARTON BOX 10/100/2000
24 10 0553 502416D CARTON BOX 10/100/2000
24 15 0504 502417D CARTON BOX 10/100/2000
ŻARÓWKI BEZTRZONKOWE
5
18
T05
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 1,2 W1,2W 5817 500635 CARTON BOX 10/100/4000
12 0,4 1901 50123504 CARTON BOX 10/100/4000
12 0,5 GREY PLASTIC BASE 1932 501235G CARTON BOX 10/100/4000
12 1 0528 5012351 CARTON BOX 10/100/4000
12 1,2 W1,2W 1918 50123512 CARTON BOX 10/100/4000
12 1,2 W1,2W FROSTED 1925 501235F CARTON BOX 10/100/4000
12 1,2 BLUE 4407 50123512BLK CARTON BOX 10/100/4000
12 1,2 GREEN 4414 50123512GRK CARTON BOX 10/100/4000
12 1,2 ORANGE 4438 50123512ORK CARTON BOX 10/100/4000
12 1,2 RED 4421 50123512RK CARTON BOX 10/100/4000
12 1,2 WHITE PLASTIC BASE 0511 501235A CARTON BOX 10/100/4000
12 2 3196 501235 CARTON BOX 10/100/4000
12 2,3 W2,3W 3554 50123524 CARTON BOX 10/100/4000
24 1 4025 5024351 CARTON BOX 10/100/4000
24 1,2 W1,2W 0836 50243512 CARTON BOX 10/100/4000
24 1,2 BLUE 6036 50243512BLK CARTON BOX 10/100/4000
24 1,2 GREEN 6166 50243512GRK CARTON BOX 10/100/4000
24 1,2 ORANGE 6838 50243512ORK CARTON BOX 10/100/4000
24 1,2 RED 6043 50243512RK CARTON BOX 10/100/4000
24 2 0829 502435 CARTON BOX 10/100/4000
CAPLESS BULBS
7
18
T07
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 1,7 0535 50124817 CARTON BOX 10/100/4000
12 3 4001 501248 CARTON BOX 10/100/4000
5
12
WIRE END
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 60mA T3,2 6210 501342 CARTON BOX 10/100/4000
12 100mA T4,2 6555 4914270 CARTON BOX 10/100/4000
12 0,8 T1,25 6128 501340 CARTON BOX 10/100/4000
12 1 T4,2 3271 501273 CARTON BOX 10/100/4000
14 1,1 T4,7 0542 501341 CARTON BOX 10/100/4000
24 1,1 T4,9 3349 502473 CARTON BOX 10/100/4000
9
24
T10   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 1,2 0559 50063612 CARTON BOX 10/100/4000
6 1,6 0566 50063616 CARTON BOX 10/100/4000
6 3 W3W 1093 5006363 CARTON BOX 10/100/4000
6 5 W5W 5824 500636 CARTON BOX 10/100/4000
12 1,2 1956 50123612 CARTON BOX 10/100/4000
12 1,7 0603 50123617 CARTON BOX 10/100/4000
12 2 1963 5012362 CARTON BOX 10/100/4000
12 3 W3W 1970 5012363 CARTON BOX 10/100/4000
12 3 BLUE 6425 5012363BLK CARTON BOX 10/100/4000
12 3,4 0610 50123634 CARTON BOX 10/100/4000
12 5 W5W 1949 501236 CARTON BOX 10/100/4000
12 5 WY5W ORANGE 1987 501236OK CARTON BOX 10/100/4000
12 5 BLUE 3837 501236BLK CARTON BOX 10/100/4000
12 5 GREEN 3844 501236GRK CARTON BOX 10/100/4000
12 5 RED 3820 501236RK CARTON BOX 10/100/4000
12 5 HALOGEN 0580 501236H CARTON BOX 10/100/4000
12 10 6098 50123610 CARTON BOX 10/100/4000
12 5 MAGIC 0597 501236MAGIC CARTON BOX 10/100/4000
24 2 0634 5024362 CARTON BOX 10/100/4000
24 3 W3W 0850 5024363 CARTON BOX 10/100/4000
24 5 W5W 0843 502436 CARTON BOX 10/100/4000
car bulbs MAIN LINE
24 5 BLUE 6050 502436BLK CARTON BOX 10/100/4000
24 5 GREEN 6296 502436GRK CARTON BOX 10/100/4000
24 5 ORANGE 6845 502436ORK CARTON BOX 10/100/4000
24 5 RED 6067 502436RK CARTON BOX 10/100/4000
9
24
T10 BLISTER   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 5 W5W 1949B 931236 BLISTER 2PCS 1/20
24 5 W5W 0843B 932436 BLISTER 2PCS 1/20
9
24
T10 SINGLE BOX   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 5 W5W 1949S 501236/1 CARTON BOX 1/20/2000
24 5 W5W 0843S 502436/1 CARTON BOX 1/20/2000
15
36
T15 R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 5 2021 501241 CARTON BOX 10/100/2000
12 7 0658 5012417 CARTON BOX 10/100/2000
12 10 0096 501242 CARTON BOX 10/100/2000
12 12 0665 5012422 CARTON BOX 10/100/2000
12 15 0102 501243 CARTON BOX 10/100/2000
12 16 W16W 0672 5012436 CARTON BOX 10/100/2000
12 16 WY16W ORANGE 9761 5012436AK CARTON BOX 10/100/2000
12 18 0689 501245 CARTON BOX 10/100/2000
12 21 0119 501244 CARTON BOX 10/100/2000
12 21 ORANGE 0641 501244AK CARTON BOX 10/100/2000
24 5 0696 502441 CARTON BOX 10/100/2000
24 10 5312 502442 CARTON BOX 10/100/2000
24 15 3486 502443 CARTON BOX 10/100/2000
24 21 5329 502444 CARTON BOX 10/100/2000
20
43
T20d    R   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 21 W21W 0133 501250 CARTON BOX 10/100/1000
12 21 WY21W ORANGE 6104 501250AK CARTON BOX 10/100/1000
20
43
T20d BLISTER    R   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 21 W21W 0133B 931250 BLISTER 2PCS 1/10
20
43
T20q R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 21/5 W21/5W 0126 501249 CARTON BOX 10/100/1000
20
43
T20q BLISTER R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 21/5 W21/5W 0126B 931249 BLISTER 2PC 1/10
26
51
S25d    R   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 32 P27W 4179 503156 CARTON BOX 10/100/1000
12 32 PY27W ORANGE 4186 503156A CARTON BOX 10/100/1000
26
51
S25q R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 32/2 CP P27/7W 4162 503057 CARTON BOX 10/100/1000
12 32/2 CP PY27/7W ORANGE 4377 503057A CARTON BOX 10/100/1000
12 32/3 CP 0733 503157 CARTON BOX 10/100/1000
12 32/3 CP ORANGE 0719 503157A CARTON BOX 10/100/1000
12 40/3 CP 0740 503357 CARTON BOX 10/100/1000
12 40/3 CP ORANGE 0726 503357A CARTON BOX 10/100/1000
car bulbs MAIN LINE
ŻARÓWKI Z TRZONKIEM PLASTIKOWYM
DASHBOARD BULBS SET
VOLT CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 9617 560030S PLASTIC BOX 1/12
content
1,2W B8,3d 0195 501281 2 pcs
1,2W B8,4d 5848 501276K 2 pcs
1,2W B8,5d 0201 501282K 20 pcs
1,2W B8,7d 0218 501283K 2 pcs
1,2W BX8,4d 3202 501280K 20 pcs
1,2W EBSR 3479 501390K 2 pcs
2W B8,5d 0232 501285K 2 pcs
2W BX8,4d 3219 501279K 2 pcs
DASHBOARD BULBS SET
VOLT CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
24 9624 560031S PLASTIC BOX 1/12
content
1,2W B8,3d 0966 502481K 2 pcs
1,2W B8,5d 0973 502482K 20 pcs
1,2W B8,7d 0980 502483K 2 pcs
1,2W BX8,5d 4674 502488K 2 pcs
1,2W EBSR 0997 502490K 20 pcs
1,2W T05 W1,2W 0836 50243512 10 pcs
1,5W BX8,4d 5862 502493K 2 pcs
5W T10 W5W 0843 502436 10 pcs
12,5
21
EBSR
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 1,2 GREEN 3479 501390K CARTON BOX 10/100/4000
12 1,8 BLUE 6531 501391K CARTON BOX 10/100/4000
24 1,2 YELLOW 0997 502490K CARTON BOX 10/100/4000
24 1,4 GREEN 1000 502491K CARTON BOX 10/100/4000
DASHBOARD BULBS
15
22
B8,3d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 1,2 BLACK 0195 501281 CARTON BOX 10/100/4000
12 2 WHITE 0225 501284K CARTON BOX 10/100/4000
12 1,2 BLACK 6463 501381K CARTON BOX 10/100/4000
12 2 WHITE 6470 501384K CARTON BOX 10/100/4000
24 1,2 GREY 0966 502481K CARTON BOX 10/100/4000
12,5
16
B8,4d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 1,12 PURPLE 0764 501375K CARTON BOX 10/100/4000
12 1,2 BLUE 5848 501276K CARTON BOX 10/100/4000
12 1,8 BLUE 6487 501278K CARTON BOX 10/100/4000
12 2 WHITE 5855 501379K CARTON BOX 10/100/4000
12,5
16
BX8,4d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 1,12 ORANGE 6524 501275K CARTON BOX 10/100/4000
12 1,2 BLACK 3202 501280K CARTON BOX 10/100/4000
12 1,3 OLIVE GREEN 0795 501376K CARTON BOX 10/100/4000
12 1,5 BEIGE 0771 501274K CARTON BOX 10/100/4000
12 1,8 BLUE 0788 501378K CARTON BOX 10/100/4000
12 2 MINT GREEN 3219 501279K CARTON BOX 10/100/4000
24 1,5 RED 5862 502493K CARTON BOX 10/100/4000
12,5
21
B8,5d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 1 BLUE 6494 501272K CARTON BOX 10/100/4000
12 1,2 BLACK 0201 501282K CARTON BOX 10/100/4000
12 1,5 BEIGE 0801 501374K CARTON BOX 10/100/4000
12 2 GREEN 0232 501285K CARTON BOX 10/100/4000
24 1,2 GREY 0973 502482K CARTON BOX 10/100/4000
car bulbs MAIN LINE
12,5
21
BX8,5d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 1 ORANGE 6197 501372K CARTON BOX 10/100/4000
12 1,12 WHITE 0825 501373K CARTON BOX 10/100/4000
12 1,2 BLUE 0818 501382K CARTON BOX 10/100/4000
12 2 GREEN 5831 501385K CARTON BOX 10/100/4000
24 1,2 BROWN 4674 502488K CARTON BOX 10/100/4000
14
21
B8,7d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 1,2 GREY 0218 501283K CARTON BOX 10/100/4000
12 2 GREEN 0249 501286K CARTON BOX 10/100/4000
24 1,2 BROWN 0980 502483K CARTON BOX 10/100/4000
14,5
26
B10d HALOGEN
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 3 BROWN 0256 501287H CARTON BOX 10/100/4000
12 5 BLACK 0263 501288H CARTON BOX 10/100/4000
19
47
BX8,4d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 2 WHITE 4124 501277K CARTON BOX 10/100/4000
20
28
B12,3d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 2 WHITE 4360 501289K CARTON BOX 10/100/4000
13
20
BAX10Y
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 1,2 BLACK 4353 501388K CARTON BOX 10/100/4000
ŻARÓWKI KONTROLNE
8
20
BA7s
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 0,6 1055 5006306 CARTON BOX 10/100/4000
6 1,2 1048 500630 CARTON BOX 10/100/4000
6 1,5 0832 5006301 CARTON BOX 10/100/4000
6 2 5350 5006302 CARTON BOX 10/100/4000
12 0,6 1864 5012306 CARTON BOX 10/100/4000
12 1,2 1833 501230 CARTON BOX 10/100/4000
12 2 1840 5012302 CARTON BOX 10/100/4000
24 0,6 0849 5024306 CARTON BOX 10/100/4000
24 2 0768 502430 CARTON BOX 10/100/4000
24 3 0775 5024303 CARTON BOX 10/100/4000
9
28
BA9s   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 2 1062 500631 CARTON BOX 10/100/4000
6 3 1086 500633 CARTON BOX 10/100/4000
6 4 T4W 1079 500632 CARTON BOX 10/100/4000
6 5 0856 500634 CARTON BOX 10/100/4000
12 2 1871 501231 CARTON BOX 10/100/4000
12 3 1895 501233 CARTON BOX 10/100/4000
12 4 T4W 1888 501232 CARTON BOX 10/100/4000
12 4 BLUE 4292 501232BLK CARTON BOX 10/100/4000
12 4 GREEN 4216 501232GRK CARTON BOX 10/100/4000
12 4 ORANGE 4568 501232ORK CARTON BOX 10/100/4000
12 4 RED 4209 501232RK CARTON BOX 10/100/4000
12 5 0863 501234 CARTON BOX 10/100/4000
12 6 XENON 4339 501255 CARTON BOX 10/100/4000
24 2 0782 502431 CARTON BOX 10/100/4000
24 3 0812 502433 CARTON BOX 10/100/4000
24 4 T4W 0799 502432 CARTON BOX 10/100/4000
24 5 0870 502434 CARTON BOX 10/100/4000
car bulbs MAIN LINE
WARNING BULBS
15
29
BA9s 15x29
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 5 0887 500637 CARTON BOX 10/100/4000
6 6 0894 500639 CARTON BOX 10/100/4000
6 7,5 1109 500638 CARTON BOX 10/100/4000
12 5 1994 501237 CARTON BOX 10/100/4000
12 6 2014 501239 CARTON BOX 10/100/4000
12 7,5 2007 501238 CARTON BOX 10/100/4000
12 10 0917 501240 CARTON BOX 10/100/4000
24 5 0924 502437 CARTON BOX 10/100/4000
MINIATUROWE ŻARÓWKI HALOGENOWE
9
30
BA9s HALOGEN   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 5 H5W 3950 501251 CARTON BOX 10/100/4000
12 10 H10W 3561 501252 CARTON BOX 10/100/4000
12 20 H20W 0140 501254 CARTON BOX 10/100/4000
24 5 H5W 5886 502451 CARTON BOX 10/100/4000
24 10 H10W 4223 502452 CARTON BOX 10/100/4000
9
30
BAX9s HALOGEN   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 6 H6W 0188 501270 CARTON BOX 10/100/4000
BAZ9s HALOGEN   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 6 HY6W ORANGE 6391 501271 CARTON BOX 10/100/4000
9
35
BAY9s HALOGEN   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 21 H21W 0171 501260 CARTON BOX 10/100/4000
12 21 ORANGE 0948 501260AK CARTON BOX 10/100/4000
24 21 H21W 5800 502460 CARTON BOX 10/100/4000
9
30
MINIATURE HALOGEN BULBS
BAW9s HALOGEN   R
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 21 HY21W ORANGE 9860 501261 CARTON BOX 10/100/4000
15
40
BA15s HALOGEN
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 10 0157 501257 CARTON BOX 10/100/2000
12 20 0164 501259 CARTON BOX 10/100/2000
24 10 5893 502457 CARTON BOX 10/100/2000
24 20 4230 502459 CARTON BOX 10/100/2000
ŻARÓWKI RURKOWE
6
36
SV6 6x36
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 3 0955 500620 CARTON BOX 10/100/4000
12 3 1666 501220 CARTON BOX 10/100/4000
12 5 1673 5012205 CARTON BOX 10/100/4000
24 3 0645 502420 CARTON BOX 10/100/4000
24 5 0652 5024205 CARTON BOX 10/100/4000
8
31
SV7 8x31
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 3 4841 500626 CARTON BOX 10/100/4000
12 3 1772 501226 CARTON BOX 10/100/4000
12 5 1789 5012265 CARTON BOX 10/100/4000
24 3 0751 502426 CARTON BOX 10/100/4000
24 5 0744 5024265 CARTON BOX 10/100/4000
8
36
SV7 8x36
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 3 0979 500629 CARTON BOX 10/100/4000
6 5 0986 5006295 CARTON BOX 10/100/4000
12 3 1819 501229 CARTON BOX 10/100/4000
12 5 1826 5012295 CARTON BOX 10/100/4000
24 3 6302 502429 CARTON BOX 10/100/4000
24 5 6562 5024295 CARTON BOX 10/100/4000
9
35
car bulbs MAIN LINE
FESTOON BULBS
11
30
SV8,5 11x30
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 5 1796 501227 CARTON BOX 10/100/4000
12 8 1013 5012278 CARTON BOX 10/100/4000
12 10 1802 501228 CARTON BOX 10/100/4000
24 5 5879 502427 CARTON BOX 10/100/4000
24 10 4384 502428 CARTON BOX 10/100/4000
10
36
SV8,5 10x36
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 3 1020 5006213 CARTON BOX 10/100/4000
6 5 C5W 0935 500621 CARTON BOX 10/100/4000
6 10 0942 50062110 CARTON BOX 10/100/4000
12 5 C5W 1680 501221 CARTON BOX 10/100/4000
12 5 BLUE 4575 501221BLK CARTON BOX 10/100/4000
12 5 GREEN 4582 501221GRK CARTON BOX 10/100/4000
12 5 ORANGE 4605 501221ORK CARTON BOX 10/100/4000
12 5 RED 4599 501221RK CARTON BOX 10/100/4000
12 7 1037 5012217 CARTON BOX 10/100/4000
12 10 1697 50122110 CARTON BOX 10/100/4000
24 5 C5W 0669 502421 CARTON BOX 10/100/4000
24 5 BLUE 1044 502421BLK CARTON BOX 10/100/4000
24 5 GREEN 1051 502421GRK CARTON BOX 10/100/4000
24 5 ORANGE 1068 502421ORK CARTON BOX 10/100/4000
24 5 RED 1075 502421RK CARTON BOX 10/100/4000
24 10 0676 50242110 CARTON BOX 10/100/4000
10
36
SV8,5 10x36 BLISTER
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 5 C5W 1680B 931221 BLISTER 2PCS 1/20
24 5 C5W 0669B 932421 BLISTER 2PCS 1/20
10
36
SV8,5 10x36 SINGLE BOX
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12 5 C5W 1680S 501221/1 CARTON BOX 1/20/2000
24 5 C5W 0669S 502421/1 CARTON BOX 1/20/2000
11
44
SV8,5 11x44
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 5 1017 5006225 CARTON BOX 10/100/4000
6 10 0959 500622 CARTON BOX 10/100/4000
12 5 1727 5012225 CARTON BOX 10/100/4000
12 10 1703 501222 CARTON BOX 10/100/4000
24 5 0690 5024225 CARTON BOX 10/100/4000
24 10 0683 502422 CARTON BOX 10/100/4000
15
44
SV8,5 15x44
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 18 1031 500624 CARTON BOX 10/100/2000
12 10 1082 50122310 CARTON BOX 10/100/2000
12 15 1734 501223 CARTON BOX 10/100/2000
12 18 1741 501224 CARTON BOX 10/100/2000
12 21 C21W 1765 501225 CARTON BOX 10/100/2000
24 15 0706 502423 CARTON BOX 10/100/2000
24 18 0713 502424 CARTON BOX 10/100/2000
24 21 C21W 0737 502425 CARTON BOX 10/100/2000
ŻARÓWKI REFLEKTOROWE DO JEDNOŚLADÓW
31
46
P26s
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 15 S3 1154 510660 CARTON BOX 10/500
6 18 1105 510661 CARTON BOX 10/500
6 20 5282 510662 CARTON BOX 10/500
6 25 5299 510663 CARTON BOX 10/500
6 35 1112 5106635 CARTON BOX 10/500
12 15 S3 1413 511260 CARTON BOX 10/500
12 15 BLUE 1129 511250 CARTON BOX 10/500
12 18 6432 511261 CARTON BOX 10/500
12 20 5909 511262 CARTON BOX 10/500
12 25 1420 511263 CARTON BOX 10/500
12 25 BLUE 6074 511251 CARTON BOX 10/500
12 35 1136 5112635 CARTON BOX 10/500
car bulbs MAIN LINE
BULBS FOR MOTORCYCLES
31
40
P26s HALOGEN
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 15 2553 510660H CARTON BOX 10/500
12 15 2560 511260H CARTON BOX 10/500
12 20 2577 511262H CARTON BOX 10/500
25
47
BAX15d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 15/15 3547 510664 CARTON BOX 10/500
6 20/20 1161 510666 CARTON BOX 10/500
6 25/25 1150 510667 CARTON BOX 10/500
6 35/35 1167 51066735 CARTON BOX 10/500
12 15/15 1174 511264 CARTON BOX 10/500
12 20/20 1437 511266 CARTON BOX 10/500
12 25/25 1198 511267 CARTON BOX 10/500
12 35/35 1204 51126735 CARTON BOX 10/500
24
43
PX15d
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 15/15 1211 510675 CARTON BOX 10/500
6 20/20 3257 510676 CARTON BOX 10/500
6 25/25 1228 510677 CARTON BOX 10/500
6 35/35 5916 510678 CARTON BOX 10/500
12 15/15 6449 511275 CARTON BOX 10/500
12 20/20 3813 511276 CARTON BOX 10/500
12 25/25 6456 511277 CARTON BOX 10/500
12 35/35 3868 511278 CARTON BOX 10/500
11
32
PX13,5s HALOGEN
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 2,4 1235 510652 CARTON BOX 10/500
6 3 1242 510654 CARTON BOX 10/500
6 6 1259 511254 CARTON BOX 10/500
6 15 4773 510653 CARTON BOX 10/500
12 15 1266 511253 CARTON BOX 10/500
ŻARÓWKI MINIATUROWE
11
24
E10 11x24
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 0,6 1273 510655 CARTON BOX 10/100/4000
6 3 1280 510657 CARTON BOX 10/100/4000
12 2 1396 511256 CARTON BOX 10/100/4000
12 3 1406 511257 CARTON BOX 10/100/4000
24 2,4 1297 502450 CARTON BOX 10/100/4000
24 3 1303 512457 CARTON BOX 10/100/4000
24 5 1310 512453 CARTON BOX 10/100/4000
15
29
E10 15x29
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
6 2,4 1327 510641 CARTON BOX 10/100/4000
6 3 1334 5106413 CARTON BOX 10/100/4000
6 5 1358 510642 CARTON BOX 10/100/4000
6 6 1365 5106426 CARTON BOX 10/100/4000
6 7,5 1372 510643 CARTON BOX 10/100/4000
12 3 1402 5112457 CARTON BOX 10/100/4000
12 4 1419 511258 CARTON BOX 10/100/4000
12 5 1390 5112452 CARTON BOX 10/100/4000
12 7,5 1383 511243 CARTON BOX 10/100/4000
24 3 1444 512447 CARTON BOX 10/100/4000
24 5 1426 512452 CARTON BOX 10/100/4000
9
31
G4 9x31
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
24 20 6401 790431957 CARTON BOX 10/100/4000
car bulbs MAIN LINE
MINIATURE BULBS
ZESTAWY ŻARÓWEK
R
R
R
 halogeN
 bulbs additional bulbs CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
12V H1
PY21W; P21W; P21/5W;
W5W; R5W; C5W;
2xFUSE
4285 551203-BFBL PLASTIC BOX 1/12
12V H4
P21W; P21/5W; W5W;
R5W; C5W; 2xFUSE
3363 551206-BFBL PLASTIC BOX 1/12
12V H4
PY21W; P21W; P21/5W;
W5W; R5W; C5W;
2xFUSE
3776 551206A-BFBL PLASTIC BOX 1/12
12V H7
PY21W; P21W; P21/5W;
W5W; R5W; C5W;
2xFUSE
4278 5512067K-BFBL PLASTIC BOX 1/12
12V H1; H7
PY21W; P21W; P21/5W;
W5W; R5W; C5W;
2xFUSE
4261 55120367-BFBL PLASTIC BOX 1/12
24V H4
2xP21W; P21/5W;
W5W; R5W; C5W; T4W;
2xFUSE
4612 552406-BFBL PLASTIC BOX 1/12
24V H7
PY21W; P21W; P21/5W;
W5W; R5W; C5W; T4W;
2xFUSE
6852 5524067K-BFBL PLASTIC BOX 1/12
ŻARÓWKI DO WÓZKÓW WIDŁOWYCH
VOLT WATT TYPE CODE NO REF. EAN UNIT PACK PACK. SYSTEM
48 8 BA15d 18X35 5930 569131 CARTON BOX 10/100/2000
48 10 BA15s 18X35 5268 569112 CARTON BOX 10/100/2000
48 10 BAY15d 18X35 4681 569211 CARTON BOX 10/100/2000
48 25 BAY15d 25X48 4759 569325 CARTON BOX 10/100/1000
48 25/10 BAY15d 25X48 4698 569311 CARTON BOX 10/100/1000
48 45 H3 PK22s 5947 569226 CARTON BOX 1/10/1000
BULBS FOR FORKLIFT TRUCKS
REPLACEMENT KITS
SINGLE BOXED BULBS STAND SET
VOLT CODE NO REF. EAN UNIT PACK. PACK. SYSTEM
12 9679 929679 CARTON BOX 1
24 9686 929686 CARTON BOX 1
24V STOCK CODE 9686 NO REF. 929686
R5W 5W BA15s       0515S 502415/1 17 PCS
R10W 10W BA15s       0546S 502416/1 17 PCS
C5W 5W SV8,5 10X36   0669S 502421/1 17 PCS
W5W 5W T10         0843S 502436/1 34 PCS
P21W 21W BA15s       0447S 502410/1 28 PCS
P21/5W 21/5W BAY15d    0508S 502414/1 14 PCS
PY21W 21W BAU15s AMBER 3493S 502492/1 14 PCS
H7 70W PX26d     0423 5024067K 11 PCS
H7 70W PX26d HDLL 6777 5024067KLLHD 11 PCS
H1 70W P14,5s    0324 502403 16 PCS
H4 75/70W P43t HDLL     6760 502406LLHD 7 PCS
H4 75/70W P43t     0379 502406 7 PCS
CONTENT
12V STOCK CODE 9679 NO REF. 929679
R5W 5W BA15s   1581S 501215/1 17 PCS
R10W 10W BA15s 1611S 501216/1 17 PCS
C5W 5W SV8,5 10X36 1680S 501221/1 17 PCS
W5W 5W T10        1949S 501236/1 34 PCS
P21W 21W BA15s     1529S 501210/1 28 PCS
P21/5W 21/5W BAY15d 1574S 501214/1 14 PCS
PY21W 21W BAU15s AMBER 0287S 501292/1 14 PCS
H7 55W PX26d      1468 5012067K 11 PCS
H7 55W PX26d HDLL     6289 5012067KLLHD 11 PCS
H1 55W P14,5s          1192 501203 16 PCS
H4 60/55W P43t HDLL  6722 501206LLHD 7 PCS
H4 60/55W P43t 1314 501206 7 PCS
510
58
0
car bulbs MAIN LINE
SINGLE BOX
BULB STAND
	 You can put it on the counter or hang it on the wall
	 A nice display method – product arrangement
	 Easy to handle
	 An excellent support tool in a store, petrol station, car shop etc.
	 Made from plexiglass
	 External dimensions 580 x 510 x 90mm
	 Safely packed in a cardboard box
	 Weight with products approx 4,5 kg
car bulbs MAIN LINE
SALES SUPPORT